PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS - PRODESAN

EDITAL Nº 09/2022 DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

(PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial

de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos

inscritos, o gabarito da prova objetiva realizada em 04 de setembro de 2022.

AJUDANTE GERAL DE MANUTENÇÃO

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  D 13  -  C 14  -  C 15  -  A 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  D 20  -  A

21  -  B 22  -  D 23  -  A 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  C 28  -  C 29  -  B 30  -  D

AUXILIAR DE LIMPEZA | COLETOR DE LIXO | RASTELEIRO | SERVENTE DE OBRAS

1  -  B 2  -  A 3  -  D 4  -  C 5  -  A 6  -  D 7  -  B 8  -  C 9  -  D 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  D 14  -  A 15  -  B 16  -  B 17  -  D 18  -  C 19  -  C 20  -  B

21  -  C 22  -  A 23  -  A 24  -  A 25  -  C 26  -  D 27  -  B 28  -  D 29  -  D 30  -  A

CARPINTEIRO

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  A 16  -  A 17  -  D 18  -  C 19  -  B 20  -  A

21  -  B 22  -  D 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  C 27  -  D 28  -  A 29  -  D 30  -  C

ENCANADOR

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  A 16  -  D 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  C

21  -  B 22  -  D 23  -  A 24  -  B 25  -  D 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  A 30  -  C

LUBRIFICADOR

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  D 13  -  C 14  -  C 15  -  A 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  D 20  -  A

21  -  C 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  B 26  -  A 27  -  C 28  -  D 29  -  A 30  -  D

PEDREIRO

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  A 16  -  D 17  -  C 18  -  C 19  -  B 20  -  C

21  -  C 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  B 26  -  A 27  -  A 28  -  D 29  -  C 30  -  C

PINTOR DE OBRAS

1  -  B 2  -  A 3  -  C 4  -  A 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  B 10  -  A

11  -  B 12  -  A 13  -  C 14  -  D 15  -  A 16  -  D 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  D 25  -  A 26  -  C 27  -  B 28  -  A 29  -  B 30  -  A

MOTORISTA

1  -  A 2  -  E 3  -  B 4  -  B 5  -  C 6  -  E 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  D

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  E 16  -  D 17  -  B 18  -  C 19  -  E 20  -  A

21  -  E 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  B

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1  -  A 2  -  E 3  -  B 4  -  B 5  -  C 6  -  E 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  D

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  E 19  -  D 20  -  A

21  -  B 22  -  E 23  -  A 24  -  A 25  -  C 26  -  E 27  -  B 28  -  C 29  -  B 30  -  C

VIGIA DE TURNO

1  -  A 2  -  E 3  -  B 4  -  B 5  -  C 6  -  E 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  D

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  C 15  -  E 16  -  D 17  -  B 18  -  C 19  -  E 20  -  A

21  -  B 22  -  D 23  -  A 24  -  C 25  -  E 26  -  E 27  -  C 28  -  A 29  -  D 30  -  B

ALMOXARIFE

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  E 22  -  B 23  -  C 24  -  A 25  -  D 26  -  A 27  -  B 28  -  D 29  -  E 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  D 34  -  C 35  -  E 36  -  A 37  -  D 38  -  B 39  -  C 40  -  E

ASSISTENTE TÉCNICO DE OPERAÇÕES (LIMPEZA PÚBLICA)

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  A 22  -  B 23  -  C 24  -  A 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  B 29  -  D 30  -  E

31  -  B 32  -  E 33  -  C 34  -  B 35  -  D 36  -  E 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  D

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  C 22  -  D 23  -  B 24  -  E 25  -  A 26  -  C 27  -  E 28  -  B 29  -  D 30  -  A

31  -  E 32  -  C 33  -  B 34  -  D 35  -  E 36  -  D 37  -  B 38  -  D 39  -  C 40  -  A

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  E 22  -  A 23  -  B 24  -  D 25  -  C 26  -  D 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  E

31  -  B 32  -  B 33  -  A 34  -  C 35  -  C 36  -  D 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  C

AUXILIAR DE LABORATÓRIO (USINA DE ASFALTO)

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  C 24  -  A 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  D 30  -  E

31  -  B 32  -  E 33  -  C 34  -  B 35  -  D 36  -  E 37  -  A 38  -  B 39  -  A 40  -  D

BALANCEIRO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  C 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  C 30  -  B

31  -  A 32  -  B 33  -  E 34  -  B 35  -  D 36  -  E 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  D

ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  D 22  -  A 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  A 28  -  B 29  -  E 30  -  B

31  -  D 32  -  A 33  -  C 34  -  E 35  -  C 36  -  E 37  -  E 38  -  D 39  -  D 40  -  B

OPERADOR DE USINA (USINA DE ASFALTO)

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  E 22  -  B 23  -  C 24  -  E 25  -  D 26  -  A 27  -  D 28  -  C 29  -  A 30  -  B

31  -  E 32  -  B 33  -  C 34  -  E 35  -  B 36  -  D 37  -  A 38  -  C 39  -  D 40  -  A

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO JÚNIOR (JAVA)

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  D 19  -  A 20  -  C

21  -  A 22  -  D 23  -  B 24  -  E 25  -  A 26  -  B 27  -  C 28  -  C 29  -  D 30  -  E

31  -  B 32  -  A 33  -  C 34  -  D 35  -  E 36  -  C 37  -  E 38  -  A 39  -  B 40  -  D

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA JÚNIOR

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  D 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  A 23  -  B 24  -  A 25  -  E 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  A 30  -  E

31  -  E 32  -  C 33  -  D 34  -  B 35  -  D 36  -  B 37  -  C 38  -  A 39  -  E 40  -  C

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  C 22  -  D 23  -  B 24  -  B 25  -  C 26  -  A 27  -  B 28  -  B 29  -  E 30  -  C

31  -  D 32  -  B 33  -  A 34  -  B 35  -  E 36  -  B 37  -  C 38  -  B 39  -  A 40  -  D

TÉCNICO EM ELETRÔNICA

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  C 22  -  E 23  -  D 24  -  B 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  E 29  -  C 30  -  D

31  -  B 32  -  A 33  -  C 34  -  A 35  -  D 36  -  E 37  -  B 38  -  A 39  -  E 40  -  C

TÉCNICO EM INFORMÁTICA JÚNIOR

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  B 17  -  E 18  -  D 19  -  A 20  -  C

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  C 26  -  D 27  -  C 28  -  E 29  -  A 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  C 34  -  E 35  -  B 36  -  E 37  -  E 38  -  B 39  -  D 40  -  A

TOPÓGRAFO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  C 5  -  D 6  -  B 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  E 12  -  A 13  -  E 14  -  C 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  B 22  -  E 23  -  E 24  -  B 25  -  A 26  -  B 27  -  A 28  -  C 29  -  E 30  -  A

31  -  B 32  -  A 33  -  C 34  -  D 35  -  A 36  -  B 37  -  E 38  -  E 39  -  D 40  -  C

ADMINISTRADOR PLENO

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  E 27  -  A 28  -  B 29  -  A 30  -  E

31  -  A 32  -  C 33  -  D 34  -  E 35  -  C 36  -  E 37  -  A 38  -  D 39  -  D 40  -  C

41  -  E 42  -  B 43  -  B 44  -  C 45  -  A 46  -  D 47  -  B 48  -  B 49  -  C 50  -  D

ANALISTA DE DADOS JÚNIOR

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  E 25  -  B 26  -  A 27  -  A 28  -  C 29  -  B 30  -  B

31  -  A 32  -  A 33  -  A 34  -  A 35  -  C 36  -  E 37  -  D 38  -  B 39  -  B 40  -  D

41  -  E 42  -  B 43  -  B 44  -  C 45  -  E 46  -  B 47  -  B 48  -  A 49  -  C 50  -  A

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO JÚNIOR (MOBILE)

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  E 25  -  B 26  -  C 27  -  E 28  -  C 29  -  D 30  -  A

31  -  E 32  -  B 33  -  A 34  -  C 35  -  E 36  -  D 37  -  C 38  -  E 39  -  D 40  -  A

41  -  D 42  -  C 43  -  B 44  -  A 45  -  B 46  -  D 47  -  E 48  -  B 49  -  A 50  -  B

ANALISTA DE SUPORTE TÉCNICO JÚNIOR

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  E 25  -  B 26  -  C 27  -  E 28  -  C 29  -  B 30  -  A

31  -  D 32  -  E 33  -  B 34  -  A 35  -  D 36  -  C 37  -  E 38  -  D 39  -  E 40  -  E

41  -  B 42  -  D 43  -  C 44  -  C 45  -  B 46  -  A 47  -  D 48  -  A 49  -  B 50  -  A

CONTADOR (PLENO)

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  E 27  -  A 28  -  D 29  -  A 30  -  B

31  -  C 32  -  D 33  -  C 34  -  D 35  -  A 36  -  B 37  -  D 38  -  C 39  -  B 40  -  A

41  -  E 42  -  C 43  -  D 44  -  D 45  -  A 46  -  C 47  -  E 48  -  E 49  -  B 50  -  C

ECONOMISTA (PLENO)

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  C 27  -  B 28  -  E 29  -  A 30  -  D

31  -  A 32  -  E 33  -  D 34  -  B 35  -  D 36  -  A 37  -  B 38  -  E 39  -  D 40  -  C

41  -  A 42  -  B 43  -  C 44  -  E 45  -  D 46  -  E 47  -  D 48  -  C 49  -  B 50  -  A

ENFERMEIRO

1  -  C 2  -  E 3  -  A 4  -  B 5  -  B 6  -  C 7  -  D 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  D 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  C 17  -  A 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  B 24  -  C 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  C 29  -  B 30  -  D

31  -  A 32  -  A 33  -  B 34  -  E 35  -  B 36  -  B 37  -  E 38  -  A 39  -  D 40  -  C

41  -  E 42  -  C 43  -  A 44  -  B 45  -  E 46  -  D 47  -  E 48  -  C 49  -  D 50  -  D

ENGENHEIRO PLENO (TELECOMUNICAÇÕES)

1  -  A 2  -  B 3  -  B 4  -  C 5  -  D 6  -  A 7  -  C 8  -  E 9  -  B 10  -  D

11  -  E 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  A 17  -  B 18  -  A 19  -  D 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  D 27  -  A 28  -  E 29  -  A 30  -  E

31  -  C 32  -  D 33  -  B 34  -  B 35  -  C 36  -  D 37  -  A 38  -  C 39  -  E 40  -  C

41  -  C 42  -  B 43  -  A 44  -  D 45  -  E 46  -  C 47  -  D 48  -  B 49  -  A 50  -  E

MÉDICO DO TRABALHO

1  -  E 2  -  B 3  -  D 4  -  C 5  -  E 6  -  A 7  -  E 8  -  C 9  -  D 10  -  A

11  -  C 12  -  D 13  -  A 14  -  B 15  -  C 16  -  C 17  -  D 18  -  A 19  -  D 20  -  B

21  -  B 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  E 26  -  B 27  -  B 28  -  A 29  -  D 30  -  A

31  -  A 32  -  E 33  -  D 34  -  E 35  -  B 36  -  C 37  -  A 38  -  C 39  -  E 40  -  D

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 06 de setembro de 2022.